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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUI

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA ETECNOLOGIA

EXAME CLASSIFICATORIO 2019.2

DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

CURSO

INFORMATICA / TARDE

ADMINISTRACAO / TARDE

INFORMATICA / TARDE

ADMINISTRACAO / NOITE

INFORMATICA / NOITE

ADMINISTRACAO / TARDE

ADMINISTRACAO / NOITE

CONTABILIDADE / TARDE

CONTABILIDADE / NOITE

TECNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS / TARDE
TECNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS / NOITE
INSTRUMENTO MUSICAL - VIOLAO / TARDE
INSTRUMENTO MUSICAL - TECLADO / TARDE
INSTRUMENTO MUSICAL - TROMPETE / TARDE
INSTRUMENTO MUSICAL - SAXOFONE / TARDE
ELETRONICA / NOITE

ELETROTECNICA / NOITE

MECANICA / NOITE

REFRIGERACAO E CLIMATIZACAO / NOITE
SEGURANCA DO TRABALHO - NOITE
ANALISES CLINICAS / TARDE

TECNICO EM CUIDADOS DE IDOSOS / NOITE
TECNICO EM SERVICOS JURIDICOS / NOITE

CAMPUS

FLORIANO
PARNAIBA

PARNAIBA

PICOS

PICOS

TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
TERESINA - CENTRAL
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INSCRITOS

131
82
100
91
61
448
343
174
201
266
214
19

114
244
222
140
291
602

56
278

SOMENTE CONFIRMADAS

VAGAS DEMANDA
40 3,27
40 2,05
40 2,50
40 2,27
40 1,52
40 11,20
40 8,57
40 4,35
40 5,03
40 6,65
40 5,35
16 1,19
12 0,58

1,00

0,33
40 2,85
40 6,10
40 5,55
40 3,50
40 7,28
40 15,05
40 1,40
40 6,95
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DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA SOMENTE CONFIRMADAS
COD. CURSO CAMPUS INSCRITOS VAGAS DEMANDA
26 TECNICO EM NUTRICAO E DIETETICA / MANHA TERESINA - ZONA SUL 186 40 465
27 COZINHA / TARDE TERESINA - ZONA SUL 110 30 3,67
28 ESTRADAS / TARDE TERESINA - ZONA SUL 46 40 1,15
29 EDIFICACOES / NOITE TERESINA - ZONA SUL 142 80 1,77
Total de Inscritos: 4572
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